YexoBa AHHa AnekceeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mosunuusa CBepeHus

daMununa, uMA, oT4ECTBO YexoBa AHHa AnekceeBHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 009448

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 20.04.2015

Homep I0p. JINLLO 3aKJIl04YMBLLEE DaTa O06LeKT Bup onpepensemoii

oTyeTa 06 AO0roBop Ha npoeepeHue coCTaBJieHuA p
OLL€HKM CTOMMOCTM

oLl eHKe OL€HKM oT4yeTa

24557 000 MU®KO-OproH 05.07.2023 ObBeKTHI PbiHOYHas
HeaOBUXNMOCTN

24961 000 ML®KO-OpuoH 25.09.2023 06LeKTHI PbiHOYHas
HeOBUXNMOCTU

24669 000 MNLI®KO-OproH 20.07.2023 obbexTl PbIHOYHAS
HeaOBUXNMOCTN

24597 000 ML®KO-OpuoH 27.07.2023 06LeKTHI PbiHOYHas
HeOBUXNMOCTU

24825 000 MNU®PKO-OpuroH 31.07.2023 06beKTEI PbIHOYHaA+NMKBUAALMOHHAs
HeOBUXNMOCTN

24791 000 NU®KO-OpuoH 31.07.2023 06BeKThI PbIHOYHasA+NMKBUAALMOHHASA
HeOdBUXNMOCTN

24792 000 MU®KO-OpuoH 31.07.2023 0bbeKTl PbiHOYHAS +MKBUAALMOHHAS
HeOBUXNMOCTN

23658-5 000 MNU®KO-OpuoH 27.07.2023 06LeKTHI PLiHOYHas
HeOBUXNMOCTN

24720 000 MNLP®KO-OpuoH 15.07.2023 0bbeKTl PLIHOYHas
HeOBUXNMOCTN

24813 000 MNU®KO-OpuoH 31.08.2023 O6BeKTHI PLiHOYHas
HeOBUXNMOCTN

24741 000 MNLPKO-OpuoH 17.08.2023 0bbeKTl PbIHOYHas
HEeOBMXXNMOCTHU

23418-7 000 MU®KO-OproH 30.07.2023 ObBeKTHI PbiHOYHas
HeaOBUXNMOCTN

23853-5 000 MU®KO-OproH 11.08.2023 06BLeKTHI PbiHOYHas
HeOBUXNMOCTU

24288-1 000 MU®KO-OproH 15.08.2023 ObBeKTHl PbiHOYHas
HeOBUXNMOCTN

23916-4 000 ML®KO-OpuoH 15.08.2023 06BLeKTHI PbiHOYHas
HeOBUXNMOCTU

23864-4 000 MU®KO-OproH 16.08.2023 obBeKTHl PbiHOYHas
HeaOBUXNMOCTN

24534-1 000 ML®KO-OpuoH 30.07.2023 06LeKTHI PbiHOYHas
HeOBUXNMOCTU

23866-4 000 MU®KO-OpuoH 27.07.2023 0bbeKTl PbiHOYHast
HeaOBUXNMOCTN

24233-3 000 MNL®KO-OpuoH 18.08.2023 06LeKTHI PbiHOYHas
HeOBUXNMOCTN

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABVXXUMOCTH



24967

23866-5

24002-3

23972-2

24669-1

24597-1

24390-1

24976-1

24976-2

23916-5

23418-8

23853-6

000 NU®KO-OpuoH

000 NU®KO-OpuroH

000 MNU®PKO-OpuroH

000 NU®KO-OpuoH

000 MNU®PKO-OpuroH

000 NU®KO-OpuoH

000 MNU®KO-OpwnoH

000 NU®KO-OpunoH

000 NU®KO-OpuroH

000 NU®KO-OpuoH

000 NU®KO-OpuroH

000 NU®KO-OpunoH

26.09.2023

28.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

25.08.2023

27.08.2023

06.08.2023

20.07.2023

20.07.2023

20.09.2023

14.09.2023

17.09.2023

06BbEeKTbl
HeABVKMMOCTU

06BbeKThl
HEeABMXXMMOCTH

06BbEeKTbI
HeABVXXUMOCTU

06BbeKTbl
HEeOBMXMMOCTHU

06BbEeKTbI
HeABVXXMMOCTH

06BbeKThI
HeLBMXUMOCTHU

06BbEKTHI
HeABVXXMUMOCTU

06BbeKThI
HeLBMXUMOCTHU

06BbEKTHI
HeLBMXUMOCTHU

06BbeKThl
HeABVXMMOCTU

06BbEKTHI
HeLBMXUMOCTHU

06BbeKTbl
HeABVKUMOCTU

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Чехова Анна Алексеевна

