

Чехова Анна Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Чехова Анна Алексеевна			
Номер в реестре членов РОО		009448			
Дата включения в реестр членов РОО		20.04.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24557	ООО ПЦФКО-Орион	05.07.2023	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
24961	ООО ПЦФКО-Орион	25.09.2023	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
24669	ООО ПЦФКО-Орион	20.07.2023	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
24597	ООО ПЦФКО-Орион	27.07.2023	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
24825	ООО ПЦФКО-Орион	31.07.2023	объекты недвижимости	Рыночная+ликвидационная	Оценка недвижимости
24791	ООО ПЦФКО-Орион	31.07.2023	объекты недвижимости	Рыночная+ликвидационная	Оценка недвижимости
24792	ООО ПЦФКО-Орион	31.07.2023	объекты недвижимости	Рыночная+ликвидационная	Оценка недвижимости
23658-5	ООО ПЦФКО-Орион	27.07.2023	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
24720	ООО ПЦФКО-Орион	15.07.2023	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
24813	ООО ПЦФКО-Орион	31.08.2023	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
24741	ООО ПЦФКО-Орион	17.08.2023	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
23418-7	ООО ПЦФКО-Орион	30.07.2023	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
23853-5	ООО ПЦФКО-Орион	11.08.2023	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
24288-1	ООО ПЦФКО-Орион	15.08.2023	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
23916-4	ООО ПЦФКО-Орион	15.08.2023	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
23864-4	ООО ПЦФКО-Орион	16.08.2023	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
24534-1	ООО ПЦФКО-Орион	30.07.2023	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
23866-4	ООО ПЦФКО-Орион	27.07.2023	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
24233-3	ООО ПЦФКО-Орион	18.08.2023	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости

24967	ООО ПЦФКО-Орион	26.09.2023	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
23866-5	ООО ПЦФКО-Орион	28.08.2023	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
24002-3	ООО ПЦФКО-Орион	18.08.2023	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
23972-2	ООО ПЦФКО-Орион	18.08.2023	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
24669-1	ООО ПЦФКО-Орион	25.08.2023	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
24597-1	ООО ПЦФКО-Орион	27.08.2023	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
24390-1	ООО ПЦФКО-Орион	06.08.2023	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
24976-1	ООО ПЦФКО-Орион	20.07.2023	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
24976-2	ООО ПЦФКО-Орион	20.07.2023	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
23916-5	ООО ПЦФКО-Орион	20.09.2023	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
23418-8	ООО ПЦФКО-Орион	14.09.2023	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
23853-6	ООО ПЦФКО-Орион	17.09.2023	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости